
 

  

Værdiregelsæt og ordensregler for Hee Skole 
(Gældende fra 1. november 2017) 

 

Folkeskolens formålsparagraf vægter at folkeskolen i et tæt samarbejde med foræl-

drene ikke alene skal uddanne, men også medvirke til at danne – livsduelige, handlekraftige 

og hele mennesker, der kan tage medansvar i små og store fællesskaber. 

 

De tre nationale mål for folkeskolens udvikling er:  

1. Folkeskolen skal udfordre alle elever, så de bliver så dygtige, de kan. 

2. Folkeskolen skal mindske betydningen af social baggrund i forhold til faglige resulta-

ter. 

3. Tilliden til og trivslen i folkeskolen skal styrkes blandt andet gennem respekt for pro-
fessionel viden og praksis. 

 

Vision og værdiregelsæt 

Vision/mission for Hee Skole 

Hee Skole ER det bedste valg: 

 Høj faglighed for den enkelte gennem differentiering og varierende undervisningsfor-

mer. 

 Trivsel, Nærhed, Fællesskab. 

 Udvikle evnen til at omsætte viden og færdigheder til hensigtsmæssig handling. 

 

Kerneværdier i Ringkøbing/Skjern Kommune 

 Vi er ordentlige 

Vi løser opgaverne med høj faglighed. Vi viser respekt, lytter, går i dialog og melder 

klart ud. Vi taler pænt til og om hinanden og vores område. 

 Vi er nysgerrige 

Vi har antennerne ude. Vi søger ny viden og bryder vanetænkningen for at udvikle 

fremtidens løsninger. 

 Vi handler 

Vi er en del af de aktives klub, hvor vi bidrager til at skabe resultater. Vores arbejde 

nytter, og vi sætter handling bag ordene. 

 

 



 

 
 

 

Det værdimæssige fundament for det pædagogiske arbejde på Hee Skole er det Fælles 

børne- og ungesyn i RKSK. I det anerkendende og ressourcefyldte Fælles børne- og ungesyn, 

taler vi om ressourcer, styrker og muligheder for børn og unge. Vi bestræber os på, at alle 

børn og unge oplever sig set, hørt, forstået og taget alvorligt. Målet er at sætte vores praksis i 
relation hertil. 

 

 

Ordensregler på Hee Skole: 

For at vi alle her på skolen kan have det rart og lære så meget som muligt, er det nødvendigt, 

at vi har bestemte regler, og at vi tager hensyn til hinanden. ”Du skal behandle andre, som du 
ønsker, de skal behandle dig” er grundlæggende for den måde, vi er sammen på. 

 

 Vi har en god omgangstone, og vi opmuntrer hinanden. 

 Vi bidrager alle til, at undervisningen opleves som god og inspirerende, så alle bliver så 

dygtige, som de kan. Vi koncentrerer os om at lære, og vi forstyrrer ikke egen eller an-

dres læring. 

 Vi rydder op efter os selv, og vi behandler ting og inventar ordentligt. Vi bruger ikke 

ude-sko inde. 

 Vi er klar til at modtage undervisning. Vi er friske og udhvilede, har gode madpakker 

med og er forberedte til dagens aktiviteter. 

 Som udgangspunkt er vi ude i alle frikvarterer. Når det regner, viser gårdvagten med et 

skilt i vindfanget, om man må være inde. Lærerne fortæller, hvad vi kan lave inde. 

 Om vinteren kaster vi kun med sne på en afgrænset bane syd for skolen. De store ele-

ver har en lidt vildere kampplads for sig selv. Sneboldkampe skal være sjove for alle. 

 Mobiltelefoner er slukket/ på lydløs i skoletiden og opbevares i tasken. Har man brug 

for at ringe hjem, kontaktes en lærer. Mobilen kan bruges i undervisningen, når lære-
ren finder det hensigtsmæssigt. 

 

Dato for godkendelse i Skolebestyrelsen: 1. november 2017 


